

GJYKATA KUSHTETUESE



I. LËVIZJA PARALELE


Lista e kandidatëve që kanë paraqitur kërkesë për procedurat e lëvizjes paralele në shërbimin civil në kategorinë e mesme drejtuese për pozicionin “Specialist/e i/e nivelit të lartë, e statistikës, shërbimeve të bibliotekës dhe veprimtarive shkencore - kategoria III-b”.

Lista nr.1.

	
Nr.

	Emri dhe mbiemri
i 
Kandidates/it
	
Profesioni
	
Vëndi i punës, aktual

	
	
Nuk ka

	
	





DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE
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